SENADO FEDERAL

Gabinete da Senadora ANA PAULA LOBATO

REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 7º da Instrução Normativa da

Secretaria-Geral da Mesa nº 16, de 2023, a adição de minha assinatura ao

ofício registrado no SEDOL nº SF/24949.77668-58, de autoria do Senador

Rodrigo Pacheco.

Sala das Sessões, 3 de dezembro de 2024.

Senadora Ana Paula Lobato (PDT/MA)

Líder do Partido Trabalhista Brasileiro

S
F

/
2

4
0

9
4

.
0

6
7

2
2

-
8

4

Assinado eletronicamente, por Sen. Ana Paula Lobato

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/1174825441

00849/2024
RQS